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DX-DLG5/6-US-01-13W

DX-DLG5/6-US-01-13W

LED12DLG5/6/DIM/8XX

LED12DLG5/6/DIM/9XX

13W

13W

2700-5000K

2700-5000K

120V  60Hz

120V  60Hz

900LM

700LM

65W

65W

80

90

85°

85°

YES

YES

7.29in/185mm

3.52in/89.4mm

415*360*415mm

12 pcs

H

D

http://www.dongxingcn.com

NINGBO DONGXING ELECTRIC CO.,LTD. Your partner for development and manufacturing of LED lighting products and electronic power supply!

易于安装

角度可调

外观简洁优雅

性能优越

高兼容性

节能

适用于5”/6”安装筒

可代替卤素灯

高度：

外箱尺寸：

装箱数量：

产品特点 应用领域

技术型号 编码 瓦数 色温 输入电压赫兹 输出流明 显色指数 发光角度 是否调光

直径：

替代传统灯瓦数


